
Nákladv pro \^ipočet cenv pro vodné a stoóné
Voda odpadníVoda pitná

RozdílŘáaet Nákladové položky
|Vlěrná
jedn. skutečnost kalkulace Rozdíl skutečnost kalkulace

1, Materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
mi|.Kč 0.000000 0.000000 0.0000001,1 - surová Voda pod2961,1i + povrchová

0.000000 0.000000 0,000000 0.000000 0.0000001,2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil,Kě 0,000000
0.000000 0,000000 0,000000 0.000000,1.3 - chemikálie mil,Kě 0,000000 0.000000

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000 0,0000001,4 - ostatní materiál
mil,Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.022148 0.022500 _0.0003522, Energie

0.000000 0.000000 o,022148 0,o225oo _0.0003522.1 - elektrická enerqie mil,KĎ 0.000000
0.000000- ostatní enerqie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.006000 0.006000 0.0000003. Mzdy
mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.003500 0.003500 0.000000- přímé a režiiní mzdy

0.000000 0.000000 0.000000 0.002500 0.002500 0.000000J.z - ostatní osobní náklady mil.Kč
0.000000 0.000000 0.263269 0.263269 0.0000004. ostatní přímé nákladv mil.Kč 0.000000

4,1 - odpisV mil.Kč 0.000000 0,000000 0.000000 0.263269 0.263269 0.000000
mil.Kč 0 000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000- opraw infrastrukturního majetku

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.0000004.3 - náiem infrastrukturního majetku mil.Kč 0.000000
4.3.1 - odpisv pronaiatého maietku mil.Kó 0.000000 0.000000
4.3.2 mil.Kč 0.000000 0.000000- opravy infrastr.majetku, které hradí Vlastník infrastr,

mil.Kč 0.000000 0 000000- prostř. obnovy inír. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3,2
0.000000 0.0000004,3,4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4-3,3 mil.Kč

- zisk mil"Kč 0.000000 0.000000
mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.0000004.4 - prostředky obnovy infrastr,majetku
mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.026287 0,026500 _0.0002135, Provozní náklady

0.000000 0.000000 0.000000- poplatkv za Wpouštění odpadních vod mil.Kč
5,2 - ostatní provozní nákladv externí mil.Kč 0.000000 0,000000 0.000000 g,019745 0.020000 -0.000255

mil.Kč 0.000000 0,000000 0.000000 0.006542 0.006500 0.000042- ostatní pfovozní náklady ve vlastní režii
0.000000 0,000000 0.000000 0.070935 0,070000 0.0009356. Finanční náklady mil.Kč

0.0000007, ostatní \/ýnosv mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. \^ýřobní režie mil.Kó 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,0000009. správní režie
0,000000 0.00000010. Uplné vlastní náklady Vč. prostředkú na obnovu mil.Kč 0.000000 0.388639 0,388269 0,000370

Hodnota infrastruktur.m. podle VUrVE mil.Kč 0,00 0.00 0,00 14,43 14,43 0.00

B Poňzovací cena souvis. provozního hmotn.mai. mil.Kč 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0,00 0.00 0.10c Počet pracovníků osob 0,00 0.10 0.00

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
E - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
F voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0,005046 0.005046 0.000000
G - z toho domácnosti mil.m3 0,005046 0.005046 0.000000
H voda srážková fakturovaná mil,m3 0.000467 0.000467 0.000000
I Voda odpadní čištěná mil.m3 0.007800 0.007800 0.000000

0.000000 0 000000J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000000
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000000 0.000000 0.000000

Za kalendářní rok 2022
Součtové dílĎích

Porovnání všech položek v,ýpočtu (kaIkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářni rok2o22 a dosažené skutečnosti v témže roce

Příjemce vodného a stoĎného: obec Hodonice (lČo 00512621)
porovnání cen

kalkulovaná cena vodné a stoěné

Tvorba a na obnovu infrastruktumího

Tabulka č.í

Tabulka č.2

TabUlka Ď.4

Řáoet<

Text l\4ěrná Voda pitná Voda odpadní
jedn. skutečnost kalkulace Rozdíl skutečnost kalkulace Rozdíl

11 JEDNOTKOVE NAKLADY Kč/m3 0.00 0.00 0,00 70,49 7o.42 0.07
12, uplné vlastní nákladv - uvN mil.Kě 0.000000 0.000000 0.000000 0.388639 0.388269 0.000370

kalkulační zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 0,000000 _0.1 83290 -0.182920 -0.000370
14. - podíl z UVN (orientaóní ukazatel) oÁ 0.00 0.00 0.00 -47,16 -47,11 -0.05
15. - z ř.1 3 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil,Kč 0-000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
16, Celkem UVN + zisk mil.Kó 0.000000 0 000000 0,000000 0.205349 0.205349 0.000000
17 Voda fakturovaná pitná, odpadní+sražková mil.m3 0,000000 0.000000 0.000000 0.0055,13 0- 00551 3 0.000000
18. CENA pro vodné, stočné Kó/m3 0.00 0,00 0.00 37-25 5l .15 0.00

skutečnost za uvedené období
I\ilěrná
jedn,

skuteónost
Vodovod kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba mil.Kó 0.000000 0.520000
Cerpání mil.Kč 0.000000 4.808838

za kalendářní Tvorba finanční prostředkV z vodného/stoĎného mil.Kč 0,000000 0.1 04000
lok2022 mil.Kč 0.000000 0.000000

Cerpání mil,Kč 0.000000 0.000000

Vypracoval: Mqr, lveta Gaidová Datum: 29.4,2023
kontroloval: l\rlaňina Dvořáková Schválil: Martina Dvořáková
Telefon: 737850624 E-mail: hodonice@bechynsko.cz

oBEc
iťfi; s05x2621, Dlč: Cz0o512621

okr. Tábor
391 65 Bechyně

finančr Dros



Porovnánívšech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stoěné
za ka|endářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2022
Souětové porovnání dílčích odběratelshých porovnání cen
1, Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba není plátce DPH
Obchodní společnost Obec Hodonice
Sídlo: Hodonice18

39165 Bechyně
ldentifikační číslo: 00512621
Statutární orgán: Martina Dvořáková

3. Vlastník
právnická osoba
Obchodní společnost
Sídlo:

2, Provozovatel uvedený v povolení k provozování
Právnická osoba není plátce DPH
Obchodní společnost Obec Hodonice
Sídlo: Hodonice 18

39,165 Bechyně
ldentifikační číslo: 00512621
Statutární orgán: Martina Dvořáková

4. lČPE související s cenou dle provozní evidence
31 1 2-640387 -0051 2621 -3l 1 -0051 2621
31 1 2-640387 -00512621 41 1 -0051 2621

ldentifikační číslo:
Statutární orgán:

obec Hodonice
Hodonice 18
39165 Bechyně
00512621
Martina Dvořáková



Porovnání všech položek výpoětu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Příjemce vodného a stočného: obec Hodonice 0Čo oostzszt)za 1. až 5. měsíc roku 2022
Dílčí odběratelské Tabulka Ď.'|

Tabulka ě.2

Tabulka Ď.4Tvorba a

stočné Hodonice - leden až květen

cena vodné a stočné

na obnovu infrastrukturního

vodné a stočné
VodaVoda

Rozdíl SkuteĎnost kalkulace Rozdíl
ívlěrná

skutečnost kalkulaceŘaaer NákladoVé
0.000000 0.000000 0.000000mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000,| Materiál

0.000000 0.000000mil.Kó 0,000000- surová voda pod2666i + povrchová
0.0000000.000000 0.000000 0-000000 0.000000mil.Kč 0.0000001,2 - pitná Voda převzatá+odpadní voda předaná

0,000000 0.000000 0.000000 0.000000mil.Kč 0.000000 0.000000- chemikálie1.3
0.000000 0.000000 0.0000000.000000 0,000000 0,000000mi|.Kč1.4 - ostatní materiál

0.009500 -0.0000420.000000 0.000000 0.009458mil.Kč 0.0000002, Enerqie
-0.0000420.000000 0,009458 0.009500mil.Kč 0.000000 0,000000z.l - elektrická enerqie

0,000000 0.000000 0.000000 0,000000mil,Kč 0,000000 0,000000- ostatní eneígie (plyn, pevná a kapalná)
0.000000 0.002500 0,002500 0.0000000.000000 0.000000mil.Kč3. Mzdy

0.000000 0.000000 0,0000000.000000 0.000000 0.000000mil.Kě3.1 _ přímé a režiiní mzdy
0.0000000.000000 0.000000 0.002500 0.002500mil.Kč 0,0000003.2 - ostatní osobní náklady

0.000000 0.109695 0.109695 0.000000mil.Kě 0,000000 0.0000004. Ostatní přímé náklady
0.1 09695 0.109695 0.0000000.000000 0.000000 0.000000mil.Kó4.1 - odpisy

0.000000 0.0000000.000000 0.000000 0.000000mil.Kó 0.0000004.2 - opraw infrastrukturního majetku
0,0000000.000000 0.000000 0.000000 0.000000mil.Kó 0.0000004.3 - náiem infrastrukturního maietku

0.000000mil.Kč 0.0000004.3.1 - odpisy pronajatého majetku
0.0000000.000000mil.Kč4,3-2 - opíavy infrastr.majetku, které hradí Vlastník infrastr,
0.000000mil.Kč 0.0000004.3.3 - prostř, obnow infr. maj. nad lámec 4-3.1 a 4,3,2
0.000000mil,Kč 0.0000004,3,4 - ost.položkv V náimu nad rámec 4.3.1, 4,3,2, 4,3.3
0.000000mil,Kě 0.000000- zisk4,3,5

0,0000000.000000 0.000000 0,000000 0.000000mil.Kč 0,0000004,4 - prostředky obnovy infrastrmajetku
0.000000 0.000000 0.019745 0.020000 _0.000255mil.Kč 0.0000005. Provozní náklady

0.000000 0.000000 0.00000omil.Kč5,1 za
0.020000 _0.0002550.000000 0.000000 0,000000 0.01 9745mil.Kč5,2 _ ostatní provozní náklady externí

0.0000000.000000 0.000000 0.000000 0.000000mil.Kč 0.0000005.3 - ostatní pfovozní náklady ve vlastní režii
0.000000 0.029556 0.030000 _0.000444mil.KĎ 0.000000 0.000000o, Finanční náklady

0.000000 0,000000 0.000000mil.Kó 0.000000 0.0000007 ostatní v,ýnosv
0.0000000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000mil.Kč8. \Aýrobní režie

0.000000 0.000000 0,000000 0.000000 0,000000mil,Kč 0.0000009. Správní režie
0.170954 0.171695 -0.000741mil.Kč 0.000000 0.000000 0,000000,t0. vlastní vc.

5,37 0.000.00 0.00 0.00Hodnota infrastruktur.m. podle VÚlrilE mil.Kč
mil.KčB Poňzovací cena souvis. provozního hmotn.maj

0.00 0.05 0.05 0.00osob 0,00 0.00c
mil.m3 0 000000 0.000000 0.000000D Voda pitná íakturovaná

0.000000 0 000000 0.000000E - z toho domácnosti mil.m3
0.001 860 0.001 860 0,000000mil,m3F Voda odpadní odváděná fakturovaná
0.001 860 0.001 860 0,000000mil,m3G - z toho domácnosti

0.0001 95 0.000000mil,m3 0.0001 95H voda srážková íakturovaná
0 003250 0.003250 0.000000

I Voda odpadní Ďištěná mil.m3
0.000000mil.m3 0,000000 0.000000J Voda

mil.m3

lV]ěrná

0.000000 0,0000000.000000

VodaVoda

pitná nebo Voda

Te)d
Rozdíl skutečnost kalkulace Rozdiliedn. skuteónost kalkulace

K

Řáoex
83,54 -0.36Kč/m3 0.00 0,00 0.00 83.í 8JEDNOTKOVE NAKLADY

0,000000 0.000000 0.170954 0.171695 _0.00074112. vlastní mil,Kč 0,000000
0.000000 0.000000 -0.089782 -0.090522 0.000741mil.Kč 0.000000kalkulaění zisk

-52.52 -52,72 0.20oÁ 0.00 0,00 0.0014. z
0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.00000015. - z ř.,1 3 na rozvoi a obnovu infrastr.majetku mil.Kč

0.000000 0.000000 g,081172 o,o81172 0.000000lo. Ce|kem ÚVN + zisk mil.Kč 0.000000
0,000000 0.002055 0.002055 0.000000mil.m3 0.000000 0.00000017. Voda íakturovaná pitná, odpadní+srážková

0,0018.

skutečnost za uvedené období

39.50 0.00Kč/m3 0.00CENA

Vodovod

0,00

Měrná skutečnost
kanalizace

TVorba mil.Kč 0.000000 0-1 93833od r.2009 celkem
mil.Kč 0.000000 1.792520
mil.Kč 0.000000 0.038767za kalendářní TVorba finanční prostředky z vodného/stoóného

0.000000rok 2022 f]nanční prostředkV ostatní mil.Kč 0,000000
mil.Kó 0.000000 0.000000Čerpání

vvpracoval: Mqr. lveta Gaidová Datum: 29.4.2023
kontroloval Martina DVořákoVá Schválil: lV]artina Dvořáková
Telefon: 737850624 E-mail: hodonice@bechynsko.cz

1,,

NlcE
č:cz0o5t2627

okr, Tá bor
391 65 Bechyně

adv Dro v

)itná

1,|

Dfostřel

oBEc
lČo:



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skuteěnosti v témže roce

Zal,až 5. měsíc roku2022
Dílčí odběratelŠké porovnání ceny

Příjemce vodného a stočného
právnická osoba
Obchodní společnost
Sídlo:

ldentifikační číslo:
Statutární orgán:

3. Vlastník
právnická osoba
Obchodní společnost
Sídlo:

ldentifikační číslo
Statutární orgán:

stočné Hodonice - leden až květen
2. Provozavatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba není plátce DPH
Obchodní společnost Obec Hodonice
Sídlo: Hodonice 18

39165 Bechyně
ldentiíikační číslo: 00512621
Statutární orgán: Maňina Dvořáková

4. lČPE související s cenou dle provozní evidence
31 1 2-640387 -0051 2621 -3 l 1 -0051 2621

31 1 2-640387 -0051 2621 -4 l 1 -0051 2621

není plátce DPH
obec Hodonice
Hodonice 18

39165 Bechyně
00512621
Maňina Dvořáková

obec Hodonice
Hodonice 18

39165 Bechyně
00512621
Martina Dvořáková



Řáoek

Náklady pro \^i,poóet ceny pro Vodné a stočné

Nákladové položky
I\ilěrná
jedn,

Voda pitná Voda odpadní
skutečnost kalkulace Rozdíl skutečnost kalkulace Rozdíl

1, Mateřiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1,1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0.000000 0,000000 0.000000
1,2 - pitná Voda převzatá+odpadní voda předaná mjl.Kč 0,000000 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1,4 - ostatní mateíiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000
2. Eneřqie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.012590 0.013000 -0.0003,10

2.1 - elektrická energie mil.Kó 0.000000 0.000000 0,000000 0.0,12690 0.0,13000 _0.0003,10

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil,Kó 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. MzdV mil.KĎ 0.000000 0.000000 0,000000 0.003500 0.003500 0.000000
3.1 , přímé a režiiní mzdv mil.KĎ 0.000000 0,000000 0.000000 0.003500 0.003500 0.000000

- ostatní osobní náklady mil.Kó 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4, ostatní pňmé náklady mil.Kč 0.000000 0,000000 0,000000 0.153574 0.153574 0.000000
4,1 - odpisv mil.Kč 0.000000 0,000000 0.000000 o,153574 o,153574 0.000000
4,2 - opraw infrastrukturního maietku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000
+.J - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0 000000 0.000000 0.000000
4,3.1 - odptsy pronajatého majetku mil.Kč 0.000000 0.000000
4,3,2 - opraw infrastr.maietku, které hradí Vlastník inírastr mil.Kč 0"000000 0,000000
4.3.3 - prostř, obnow infr. mai. nad rámec 4"3.1 a 4.3.2 mil.Kě 0 000000 0.000000
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4,3.1, 4,3,2, 4,3,3 mil.Kě 0,000000 0,000000
4.3.5 - zisk mil,Kě 0.000000 0.000000
4.4 - prostředky obnoW infrastr. maietku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000
5. PřoVozní nákladV mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.006542 0,006500 0,000042

- poplatky za Wpouštění odpadních vod mil,Kč 0.000000 0.000000 0.000000
5,2 - ostatní p1.ovozní náklady externí mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

_ ostatní provozní nákladv ve vlastní režii mil.Kč 0.000000 0,000000 0 000000 0.006542 0.006500 0.000042
6. Finanční nákladv mil.Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0.041379 0.040000 0.001379
7. ostatní Vlinosy mil.Kč 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8, \^ýrobní řežie mil.Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0,000000 0,000000 0.000000
9. spřávní režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000
10. Úplné vlastni náklady vč. přostředkú na obnovu mil,Kč 0.000000 0,000000 0,000000 0.217685 0.2,16574 0.0011 11

Hodnota infrastf Uktur.m.podle VÚtvlE mil,Kč 0.00 0.00 0.00 9.06 9.06 0,00
B Poňzovací cena souvis, provozního hmotn.maj, mil,Kč
c Počet pracovníků osob 0.00 0.00 0.00 0.05 0.05 0.00
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.000000 0,000000 0,000000
E - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0,000000
F Voda odpadní odváděná fakturovaná miI.m3 0.0031 86 0.003,186 0.000000
G - z toho domácnosti mil,m3 0.003,186 0.0031 86 0.000000
H voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000272 o,ooo272 0.000000
I Voda odpadní ěištěná mil.m3 0,004550 0,004550 0.000000
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil,m3 0.000000 0.000000 0.000000
K

Řáoex

pitná nebo Voda

Text

mil.m3

l\4ěrná Voda

0.000000 0,000000 0.000000

Voda
jedn. skutečnost kalkulace Rozdíl skutečnost kalkulace Rozdíl

11 JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0.00 0.00 0.00 62.95 62.62 0,32
12. Uplné vlastní náklady - UVN mil,Kč 0,000000 0.000000 0,000000 0,217685 o.216574 0.001 1 11
13. kalkulaóní zisk mil,Kó 0.000000 0.000000 0,000000 -0.093508 -0.092397 -0.0011 11
14, - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) oÁ 0.00 0.00 0.00 -42.96 -42.66 -o.29
,l5.

- z ř.1 3 na rozvoj a obnovu infrastr,majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000
lo. Celkem UVN + zisk mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 o,124177 0.124177 0.000000

Voda fakturovaná pitná, odpadní+sržková mil,m3 0.000000 0.000000 0.000000 0,003458 0.003458 0.000000
18. CENA pro vodné, stočné Kčlm3 0.00 0,00 0.00 35.9,1 0,00
19, CENA pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kčim3 0.00 0.00 0.00 39.50 39.50 0.00

Porovnání všech položek qýpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stoěné
za kalendářní rok2o22 a dosažené skutečnosti v témže roce

za 6, až 12, měsíc řoku 2022 Příjemce vodného a stočného: obec Hodonice (lČo oo5í2521)
Dílčí odběratelské porovnání ceny stočné Hodonice - červen až prosinec

kalkulovaná cena vodné a stočné

Tvorba a na obnovu infrastrukturního

Tabulka č.1

Tabulka č.4

skuteónost za uvedené období
Měrná
iedn.

skuteěnost
Vodovod kanalizace

od r,2009 celkem TVorba mil.Kč 0.000000 o.326167
Cerpání mil.Kč 0.000000 3.0,16318

za kalendářní Tvorba íinanční prostředky z vodného/stoĎného mil.Kč 0.000000 0.065233
rok 2022 í]nanční prostředky ostatní mil.Kč 0.000000 0.000000

Cerpání mil.Kó 0.000000 0.000000

Vypracoval: Mgr, lveta Gajdová Datum: 29,4,2023
kontroloval: Martina Dvořáková Schválil: l\ilartina Dvořáková
Teleíon 73785a624 E-mail: hodon i ce@bechynsko. cz

oBEc Ho lcE
00512621, Dlč: CZ00512621

okr. Tábor
391 65 Bechyně

lčo:

Dros



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

7Á6.ů 12. měsíc roku2022
Dilčí odběratelské porovnání ceny
1. Příjemce vodného a stočného

Právnická osoba není plátce DPH
Obchodní společnost Obec Hodonice
Sídlo: Hodonice'l8

39í65 Bechyně
ldentifikační číslo: 00512621
Statutární orgán: ívlartina Dvořáková

3. Vlastník
, právnická osoba

Obchodní společnost Obec Hodonice
Sídlo: Hodonice 18

39165 Bechyně
ldentifikační číslo: 00512621
Statutární orgán: Martina Dvořáková

stočné Hodonice - čeruen až prosinec
2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba není plátce DPH
Obchodní společnost Obec Hodonice
Sídlo: Hodonice18

39165 Bechyně
ldentiíikační číslo: 00512621
Statutární orgán: Martina Dvořáková

4. lČPE souvisejici s cenou dle provozní evidence
31 12-640387 -0051 2621 -3 l 1 -oo51 2621
31 12-640387 -0051 2621 -4l 1 -0051 2621


